1 smlouvy (dále jen „předmět koupě") a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k předmětu koupě. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 284.050 Kč
(slovy: dvěstěosmdesátčtyřitisícepadesát korun českých)

2. Cena za dílo bude účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu použití režimu
přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty odvede příjemce
plnění, tj. kupující.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná.